
UCHWAŁA NR 151/XVIII/2016
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2016 r. o kwotę 5.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Włodowice na 2016 r. o kwotę 5.000 zł (wolne środki) zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

3. Zmienia się wykaz „Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2016 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się nadwyżką w kwocie 
310.854,88 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alojzy Leśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 6954



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

przed zmianą 15 868 281,66   10 497 808,12   7 076 837,53   3 420 970,59   687 737,00   4 367 889,54   237 247,00   0,00   77 600,00   5 036 336,88   5 036 336,88   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

po zmianach 15 868 281,66   10 497 808,12   7 076 837,53   3 420 970,59   687 737,00   4 367 889,54   237 247,00   0,00   77 600,00   5 041 336,88   5 041 336,88   20 909 618,54   4 725 638,00   0,00   

Wydatki razem:

20 904 618,54   4 720 638,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   

0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   

63095 Pozostała działalność

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   

1 4 5 17 18

630 Turystyka

0,00   0,00   

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Włodowice nr 151/XVIII/2016 z dnia 16.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6954



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

nr 151/XVIII/2016

z dnia 16.12.2016 r.

 Lp.  Plan (w zł)  Zmiana 
 Plan (w zł)               

po zmianie 

 I          19 828,33                5 000,00            24 828,33    

 1     Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy           19 828,33                5 000,00            24 828,33    

 II        335 683,21                            -          335 683,21    

 1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992         335 683,21                             -          335 683,21    

-       315 854,88                5 000,00    -     310 854,88    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

 ROZCHODY OGÓŁEM: 

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6954



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jednostka 

realizująca 

zadanie/zakup

Źródła finansowania  
Planowane wydatki                 

w 2016

1 2 3 4 5 6

Środki własne               30 135,00    

RAZEM               30 135,00    

Środki własne               25 747,00    

RAZEM               25 747,00    

Środki własne               17 829,00    

RAZEM               17 829,00    

Środki własne                   12 488,00    

RAZEM               12 488,00    

5 Środki własne               13 286,00    

RAZEM               13 286,00    

Środki własne                    738,00    
RAZEM                    738,00    

Środki własne                 8 504,88    

RAZEM                 8 504,88    
Środki własne             280 268,00    
Środki UE             794 803,00    

RAZEM          1 075 071,00    

Środki własne             792 837,00    

Środki UE          2 841 992,00    

RAZEM          3 634 829,00    

Środki własne               12 505,00    
RAZEM               12 505,00    

Środki własne                 9 105,00    
RAZEM                 9 105,00    

Środki własne               26 003,00    
RAZEM               26 003,00    

Środki własne               20 000,00    

RAZEM               20 000,00    

Środki własne               14 000,00    

RAZEM               14 000,00    

Budowa ogrodzenia garaży OSP w Górze Włodowskiej przy ul. Myszkowskiej                                   

(działki nr 2757, 2061/1) - FS
754/75412

 Budowa instalacji kolektorów słonecznych na terenie  Gminy Włodowice -UE 900/90005 UG

 Docieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach - FS

UG

Budowa chodnika  przy ul. Źródlanej w  Zdowie - FS

UG

UG

Przebudowa zjazdu na działce nr 69/2 i nr 69/8 w Morsku (etap I)- FS

Budowa chodnika w Skałce przy ul. Świerkowej - FS

600/60016

600/60016

UG10

600/60016

UG

7

921/92109

801/80104

Budowa nowego zbiornika wody na działkach ewidencyjnych 155/2 i 156/2 przy ul. Modrzewiowej w 

miejscowości Hucisko (dokumentacja projektowa)

11

6 Przebudowa drogi ul. Modrzewiowej i ul. Jodłowej w miejscowości Hucisko - UE

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Hucisku ul. Skalny Widok                          (działka nr 

380) - FS
921/92109

UG

600/60016

nr 151/XVIII/2016 z dnia 16.12.2016 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Włodowice

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2016 r. 

9

Dotacja dla Starostwa Powiatu Zawierciańskiego - dotacja na zakup karetki dla Szpitala

UG

400/40002

2 UG

KZB

926/92695

UG

1

3

8 Przebudowa i termomodernizacja budynku Przedszkola we Włodowicach - UE

4

 Budowa chodnika przy ulicy Wschodniej i Jurajskiej we Włodowicach - FS 600/60016

851/85111 UG

UG

14

UG

12

13 Budowa siłowni plenerowej w Rudnikach przy ul. Ogrodowej - FS

921/92120Zagospodarowanie terenu Rynku we Włodowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6954



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jednostka 

realizująca 

zadanie/zakup

Źródła finansowania  
Planowane wydatki                 

w 2016

1 2 3 4 5 6

Budowa nowego zbiornika wody na działkach ewidencyjnych 155/2 i 156/2 przy ul. Modrzewiowej w 

miejscowości Hucisko (dokumentacja projektowa)
400/40002 KZB1

Środki BP                    556,00    
Środki UE                 9 444,00    

RAZEM               10 000,00    

Środki własne               19 388,00    
RAZEM               19 388,00    

Środki własne               81 860,00    
RAZEM               81 860,00    

Środki własne                 6 500,00    
RAZEM                 6 500,00    

Środki własne                 7 000,00    
RAZEM                 7 000,00    

Środki własne                 7 000,00    
RAZEM                 7 000,00    

Środki własne                 4 348,00    
RAZEM                 4 348,00    

Środki własne                 5 000,00    
RAZEM                 5 000,00    

Środki własne          1 394 541,88    

Środki BP                    556,00    

Środki UE          3 646 239,00    

RAZEM          5 041 336,88    

750/75023 UG

17 Remont drogi ul. Sadowej w Rzędkowicach Etap II 600/60016 UG

18 Zakup zmywarki z funkcją wyparzania z wyposażeniem 801/80148 SP W-ce

UG

15

16 Remont drogi ul. Sadowej w Rzędkowicach Etap I - FS 600/60016

19 Zakup programu do centralizacji VAT Gminy Włodowice

CUW

921/92109 UG

22 Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Kopaniny 630/63095

Zakup tablic interaktywnych (ilość 2 sztuki - w ramach projektu z UE) 801/80195

UG

20 Zakup szafy metalowej 750/75023 UG

21 Zakup szafy chłodniczej do kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w  Górze Włodowskiej - FS

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6954


		2016-12-16T14:24:50+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




